
Gewest HOOGSTRATEN Indoor V  12-13/02/2022    VOORMIDDAG

                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 12-13/02/2022   VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Aspiranten

1 AERNOUTS JURGEN ATHOS VAN DE BEMSHEID WORTEL APPLE JUICE
2 STOFFELEN JAN ROXETTE MINDERHOUT PRINCE VAN DE WOL
3 BRASPENNING MEREL SOIRE VAN HET GROESHO WORTEL ERMITAGE KALONE 1
4 DONCKERS KARIN REDONDO J.W. VAN 'T VER MINDERHOUT DI CANTERO VAN TER
5 JACOBS NETTE SALANTIC VAN ST ANNEKE WORTEL OPIUM VD MIDDELST
6 LEENAERTS LOES SIR DIAMOND VAN DEN TO MINDERHOUT LE BLUE DIAMOND VA
7 LESLIE EMMA EROS VAN DESTA
8 BRASPENNING BERRE ROSALYNE VAN HET GROE WORTEL KAISER VAN HET LAM
9 AERNOUTS JURGEN ROMA DE W&S WORTEL NIXON VAN 'T MEULE
10 STOFFELEN JAN SEQUENTO MINDERHOUT BISQUET BALOU VD M
11 VAN LEEUWEN LUNA JACK
12 BEEKMAN SANDRA KASSANDER MINDERHOUT CANABIS Z
13 VERMEIREN ELKE SPEEDY VAN DE KLEYN HE MEERLE MEERS CHILLI WILLI 145708
14 BAX MARIJKE NAVARRO WORTEL INSPIRE
15 MERTENS PAULIEN SHAKIRA WORTEL INSIDER VDL (EX ITOU
16 BEVERS LEVELIEN MARENTA MEER
17 PILLOT ANNE ROSANNE MINDERHOUT LE BLUE DIAMOND VA
18 BRASPENNING MEREL SWITCH VAN HET GROESH WORTEL LE BLUE DIAMOND VA
19 AERNOUTS JURGEN SALINE VAN 'T ST ANNEKE WORTEL OLYMPUS A.P
20 STOFFELEN JAN SORENTO MINDERHOUT BISQUET BALOU VD M
21 PEETERS LAURIE JUST DO IT MINDERHOUT

Aantal deelnemers klasse Aspiranten 21

DE ASPIRANTEN EN BEGINNENLINGEN (102-115) SPRINGEN ZATERDAG 12/02/2022 STARTUUR 18:30     
BEGINNELINGEN (120-139) L M Z SPRINGEN ZONDAG 13/02/2022 STARTUUR 8:30 
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                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 12-13/02/2022   VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Beginnelingen

102 DONCKERS KARIN ENCORE UN T MINDERHOUT TRESOR MAIL
103 VERREYCKEN NOÉMIE QUICKADILLY MINDERHOUT CONTACT VD HEFFIN
104 OVERVIK SERINE IMPERIOUS HEART MINDERHOUT
105 AERNOUTS JURGEN RANI - F WORTEL VANNAN 9774356Z
106 BRUYNEN DENISE ROELIEN VAN HET GROES WORTEL LE BLUE DIAMOND VA
108 PEETERS LAURIE MERONADA MINDERHOUT ELDORADO VAN DE Z
109 DONCKERS KARIN OOGAPPEL DE MUZE MINDERHOUT GEMINI XX (CLONE) BW
110 KOYEN LIEN ORISHA MEERLE MEERS CUMTHAGO C 421000 BW
111 GORSKI LOUISE FLORIFFOLIENNE DEW-DR MINDERHOUT AGANIX DU SEIGNEU
112 LEENAERTS LOES RENA VAN DEN TOLBERG MINDERHOUT LE BLUE DIAMOND VA
113 AERNOUTS JURGEN RITJIKI VAN ST ANNEKE WORTEL VAGRANT Z Z5579900
114 DONCKERS KARIN QARIZARD MINDERHOUT CHILLI MORNING ( PE
115 DESMEDT MAITE DE HALGOREN AGATHOS MINDERHOUT
120 LEENAERTS STEF BASTIEN MINDERHOUT VAGRANT Z
121 VAN HERCK FLORENCE IDRIS MEER CICERO Z568000
122 AERNOUTS JURGEN CINDERELLA CL Z WORTEL CICERO Z
123 GEERTS ANNELIES FITAREUSA WORTEL VITTORIO BW
124 BEVERS EVELIEN DAKARIO Z MEER DAKAR VDL
125 VOETEN NATHALIE RIMINI VAN 'T VALISSENHO MEER LE BLUE DIAMOND VA
126 VAN DEN BOGERD JOYCE QUANTICA VAN DEN BERG MEERLE MEERS PRINCE VAN DE WOL
130 LAURIJSSEN PAUL DANTI Z MEER DALLAS VDL
131 SNOEYS MARIEKE NELSON VAN DE KLEINHEI WORTEL NASHVILLE VAN DE K
132 COECKELBERGS EVY EGORIJKE MEERLE MEERS VAILLANT
133 ROMBOUTS TINNE DELISE VAN DE WATERING MEERLE MEERS PARCO
134 LEENAERTS STEF REEVA VAN DE CAPPELAK MINDERHOUT KANNAN 92.4130
135 BROSENS LIEKE GARSON VAN DE ZIELENBE MEERLE MEERS CARTIER VD HEFFINC BW
136 VAN HERCK FLORENCE JURA MEER FANTOMAS DE MUZE
137 AUGUSTYNS ARNOUT REVENTON MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES
138 REVYN NELE SOLID DREAM DE JOLIE Z MINDERHOUT SOLID GOLD Z
139 VANDEWEYER WIM JABLINE VAN HET GROESH WORTEL POMMEAU DU HEUP BW

Aantal deelnemers klasse Beginnelingen 30

DE ASPIRANTEN EN BEGINNENLINGEN (102-115) SPRINGEN ZATERDAG 12/02/2022 STARTUUR 18:30     
BEGINNELINGEN (120-139) L M Z SPRINGEN ZONDAG 13/02/2022 STARTUUR 8:30 
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                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 12-13/02/2022   VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Licht

201 DONCKERS KARIN LUDIQUE DU COEUR MINDERHOUT
204 AERNOUTS JURGEN QUITERIO Z WORTEL QUICKLY DE KREISKE
205 BRUYNEN DENISE QUARILEINE VAN HET GRO WORTEL KAISER VAN HET LAM
206 SNOEIJS KOEN IMPRESSA MINDERHOUT CASARIO II 210258199
209 VERMEIREN LOTTE BALOU MEERLE MEERS TRIOMPHE DE MUZE
210 BRASPENNING MEREL POMME-LYNN VAN HET EIK WORTEL CARLOW VAN DE HEL
211 BEVERS EVELIEN CADAN VD HEIEINDE Z MEER CRESPO VDL
212 GEERTS ANNELIES CIDENA WORTEL VIVALDO 02,06899 ST
213 DE RIPAINSEL DIANE GAZZEROP HOOGSTRATEN BUSTIQUE
214 DONCKERS KARIN CERES DE LA BRASSERIE MINDERHOUT
216 AERNOUTS JURGEN ATLAS DU FORET Z WORTEL AGANIX DU SEIGNEU
217 AERNOUTS SABINE DAVINCI MEERLE MEERS TENERIFE VDL
218 GOOSSENAERTS ELLEN GOLDSTAR HOOGSTRATEN BENTLEY VD HEFFINC
219 JACOBS NETTE GERONE WORTEL SPARTACUS
220 VAN DEN BOGERD JOYCE AKAN MEERLE MEERS GUIDAM
221 VOETEN NATHALIE JOLIE VAN ' T VALISSENHO MEER FANTOMAS DE MUZE
224 BEVERS LENA CADAN VD HEIEINDE Z MEER CIGARET JV H Z
225 MERTENS PAULIEN CASSANDRA V H HEIEINDE WORTEL
227 Dünhöft JOSEFINE QUEEN ELLI'S MINDERHOUT
228 BRUYNEN DENISE CYRANO VH GROESHOF WORTEL OBOURG
229 LEENAERTS STEF QADERA V D CAPELAKKER MINDERHOUT
230 DONCKERS KARIN PINOKKIO MINDERHOUT GEMINI XX (CLONE)
231 AERNOUTS JURGEN QADIM VAN HET GROESHO WORTEL IRON MAN VAN DE PA
232 PILLOT ANNE CHELSY Z MINDERHOUT CHELLANO ALPHA Z BW

Aantal deelnemers klasse Licht 24

DE ASPIRANTEN EN BEGINNENLINGEN (102-115) SPRINGEN ZATERDAG 12/02/2022 STARTUUR 18:30     
BEGINNELINGEN (120-139) L M Z SPRINGEN ZONDAG 13/02/2022 STARTUUR 8:30 
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                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 12-13/02/2022   VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Midden

304 AUGUSTYNS ARNOUT PAPILLON MINDERHOUT BREEMEERSEN CRES
306 BROSENS INE FERDINAND VAN 'T PALME MEERLE MEERS TRIOMPHE DE MUZE
307 AERNOUTS JURGEN QUICKSTAR V/D DRIE LIND WORTEL KAISER VAN HET LAM
308 BAX MARIJKE JOBERLINA VAN DE KAPEL WORTEL UNDERSTONE VAN D
310 REVYN NELE NELSON VAN DESTA MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES
311 CHRISTIAENSEN YVONNE CHABBI V Z MEERLE MEERS CHABLIS I Z BW
313 AUGUSTYNS ARNOUT ELLY VAN 'T HOF TERRIJCK MINDERHOUT EDJAZ V 'T MERELNE

Aantal deelnemers klasse Midden 7

DE ASPIRANTEN EN BEGINNENLINGEN (102-115) SPRINGEN ZATERDAG 12/02/2022 STARTUUR 18:30     
BEGINNELINGEN (120-139) L M Z SPRINGEN ZONDAG 13/02/2022 STARTUUR 8:30 
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                                            Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 12-13/02/2022   VOORMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Zwaar

402 AERNOUTS JURGEN PLAISIRE D'API WORTEL FOR PLEASURE 31025
404 SNOEIJS KOEN ZIDANE MINDERHOUT LUPICOR 
405 VOETEN NATHALIE MI AMOR VAN 'T VALISSEN MEER I'M SPECIAL DE MUZE
406 BAX MARIJKE KAMILIO VAN 'T HEIKE WORTEL EPLEASER VAN 'T HEI
407 REVYN WARD NOBELNOEN VAN DESTA MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES
408 SNOEYS MARIEKE JUMANI VAN HET LOCK WORTEL KASHMIR VAN SCHUT
409 VERMEIREN ELKE GEQUAN VD BARTVELDEN MEERLE MEERS CUPIDO
411 AERNOUTS JURGEN ODESSE VAN ' T HEY MEER WORTEL CARETINO GOLD 2834
412 PILLOT ANNE CYLOU Z MINDERHOUT CANDILLO Z

Aantal deelnemers klasse Zwaar 9

DE ASPIRANTEN EN BEGINNENLINGEN (102-115) SPRINGEN ZATERDAG 12/02/2022 STARTUUR 18:30     
BEGINNELINGEN (120-139) L M Z SPRINGEN ZONDAG 13/02/2022 STARTUUR 8:30 

De ruiters dienen aan te treden in volgorde van de startlijst.
 Wie niet in volgorde aantreedt kan enkel nog buiten wedstrijd springen

!!!!!!!!!!!Veel succes en een sportieve wedstrijd!!!!!
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Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 12-13/02/2022: NAMIDDAG

     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 12-13/02/2022: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Aspiranten

1 AERNOUTS JURGEN ATHOS VAN DE BEMSHEID WORTEL APPLE JUICE
2 STOFFELEN JAN ROXETTE MINDERHOUT PRINCE VAN DE WOL
3 BRASPENNING MEREL SOIRE VAN HET GROESHO WORTEL ERMITAGE KALONE 1
4 DONCKERS KARIN REDONDO J.W. VAN 'T VER MINDERHOUT DI CANTERO VAN TER
5 JACOBS NETTE SALANTIC VAN ST ANNEKE WORTEL OPIUM VD MIDDELST
6 LEENAERTS LOES SIR DIAMOND VAN DEN TO MINDERHOUT LE BLUE DIAMOND VA
7 LESLIE EMMA EROS VAN DESTA
8 BRASPENNING BERRE ROSALYNE VAN HET GROE WORTEL KAISER VAN HET LAM
9 AERNOUTS JURGEN ROMA DE W&S WORTEL NIXON VAN 'T MEULE
10 STOFFELEN JAN SEQUENTO MINDERHOUT BISQUET BALOU VD M
11 VAN LEEUWEN LUNA JACK
12 BEEKMAN SANDRA KASSANDER MINDERHOUT CANABIS Z
13 VERMEIREN ELKE SPEEDY VAN DE KLEYN HE MEERLE MEERS CHILLI WILLI 145708
14 BAX MARIJKE NAVARRO WORTEL INSPIRE
15 MERTENS PAULIEN SHAKIRA WORTEL INSIDER VDL (EX ITOU
16 BEVERS LEVELIEN MARENTA MEER
17 PILLOT ANNE ROSANNE MINDERHOUT LE BLUE DIAMOND VA
18 BRASPENNING MEREL SWITCH VAN HET GROESH WORTEL LE BLUE DIAMOND VA
19 AERNOUTS JURGEN SALINE VAN 'T ST ANNEKE WORTEL OLYMPUS A.P
20 STOFFELEN JAN SORENTO MINDERHOUT BISQUET BALOU VD M
21 PEETERS LAURIE JUST DO IT MINDERHOUT

Aantal deelnemers klasse Aspiranten 21

DE ASPIRANTEN EN BEGINNELINGEN (102-115) SPRINGEN ZATERDAG 12/02/2022 STARTUUR 18:30    
BEGINNELINGEN (120-139) L M Z SPRINGEN ZONDAG 13/02/2022 STARTUUR 8:30  
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     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 12-13/02/2022: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Beginnelingen

102 DONCKERS KARIN ENCORE UN T MINDERHOUT TRESOR MAIL
103 VERREYCKEN NOÉMIE QUICKADILLY MINDERHOUT CONTACT VD HEFFIN
104 OVERVIK SERINE IMPERIOUS HEART MINDERHOUT
105 AERNOUTS JURGEN RANI - F WORTEL VANNAN 9774356Z
106 BRUYNEN DENISE ROELIEN VAN HET GROES WORTEL LE BLUE DIAMOND VA
108 PEETERS LAURIE MERONADA MINDERHOUT ELDORADO VAN DE Z
109 DONCKERS KARIN OOGAPPEL DE MUZE MINDERHOUT GEMINI XX (CLONE) BW
110 KOYEN LIEN ORISHA MEERLE MEERS CUMTHAGO C 421000 BW
111 GORSKI LOUISE FLORIFFOLIENNE DEW-DR MINDERHOUT AGANIX DU SEIGNEU
112 LEENAERTS LOES RENA VAN DEN TOLBERG MINDERHOUT LE BLUE DIAMOND VA
113 AERNOUTS JURGEN RITJIKI VAN ST ANNEKE WORTEL VAGRANT Z Z5579900
114 DONCKERS KARIN QARIZARD MINDERHOUT CHILLI MORNING ( PE
115 DESMEDT MAITE DE HALGOREN AGATHOS MINDERHOUT
120 LEENAERTS STEF BASTIEN MINDERHOUT VAGRANT Z
121 VAN HERCK FLORENCE IDRIS MEER CICERO Z568000
122 AERNOUTS JURGEN CINDERELLA CL Z WORTEL CICERO Z
123 GEERTS ANNELIES FITAREUSA WORTEL VITTORIO BW
124 BEVERS EVELIEN DAKARIO Z MEER DAKAR VDL
125 VOETEN NATHALIE RIMINI VAN 'T VALISSENHO MEER LE BLUE DIAMOND VA
126 VAN DEN BOGERD JOYCE QUANTICA VAN DEN BERG MEERLE MEERS PRINCE VAN DE WOL
130 LAURIJSSEN PAUL DANTI Z MEER DALLAS VDL
131 SNOEYS MARIEKE NELSON VAN DE KLEINHEI WORTEL NASHVILLE VAN DE K
132 COECKELBERGS EVY EGORIJKE MEERLE MEERS VAILLANT
133 ROMBOUTS TINNE DELISE VAN DE WATERING MEERLE MEERS PARCO
134 LEENAERTS STEF REEVA VAN DE CAPPELAK MINDERHOUT KANNAN 92.4130
135 BROSENS LIEKE GARSON VAN DE ZIELENBE MEERLE MEERS CARTIER VD HEFFINC BW
136 VAN HERCK FLORENCE JURA MEER FANTOMAS DE MUZE
137 AUGUSTYNS ARNOUT REVENTON MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES
138 REVYN NELE SOLID DREAM DE JOLIE Z MINDERHOUT SOLID GOLD Z
139 VANDEWEYER WIM JABLINE VAN HET GROESH WORTEL POMMEAU DU HEUP BW

Aantal deelnemers klasse Beginnelingen 30

DE ASPIRANTEN EN BEGINNELINGEN (102-115) SPRINGEN ZATERDAG 12/02/2022 STARTUUR 18:30    
BEGINNELINGEN (120-139) L M Z SPRINGEN ZONDAG 13/02/2022 STARTUUR 8:30  
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     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 12-13/02/2022: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Licht

231 AERNOUTS JURGEN QADIM VAN HET GROESHO WORTEL IRON MAN VAN DE PA
230 DONCKERS KARIN PINOKKIO MINDERHOUT GEMINI XX (CLONE)
229 LEENAERTS STEF QADERA V D CAPELAKKER MINDERHOUT
228 BRUYNEN DENISE CYRANO VH GROESHOF WORTEL OBOURG
227 Dünhöft JOSEFINE QUEEN ELLI'S MINDERHOUT
225 MERTENS PAULIEN CASSANDRA V H HEIEINDE WORTEL
224 BEVERS LENA CADAN VD HEIEINDE Z MEER CIGARET JV H Z
221 VOETEN NATHALIE JOLIE VAN ' T VALISSENHO MEER FANTOMAS DE MUZE
220 VAN DEN BOGERD JOYCE AKAN MEERLE MEERS GUIDAM
219 JACOBS NETTE GERONE WORTEL SPARTACUS
218 GOOSSENAERTS ELLEN GOLDSTAR HOOGSTRATEN BENTLEY VD HEFFINC
217 AERNOUTS SABINE DAVINCI MEERLE MEERS TENERIFE VDL
216 AERNOUTS JURGEN ATLAS DU FORET Z WORTEL AGANIX DU SEIGNEU
214 DONCKERS KARIN CERES DE LA BRASSERIE MINDERHOUT
213 DE RIPAINSEL DIANE GAZZEROP HOOGSTRATEN BUSTIQUE
212 GEERTS ANNELIES CIDENA WORTEL VIVALDO 02,06899 ST
211 BEVERS EVELIEN CADAN VD HEIEINDE Z MEER CRESPO VDL
210 BRASPENNING MEREL POMME-LYNN VAN HET EIK WORTEL CARLOW VAN DE HEL
209 VERMEIREN LOTTE BALOU MEERLE MEERS TRIOMPHE DE MUZE
205 BRUYNEN DENISE QUARILEINE VAN HET GRO WORTEL KAISER VAN HET LAM
204 AERNOUTS JURGEN QUITERIO Z WORTEL QUICKLY DE KREISKE
201 DONCKERS KARIN LUDIQUE DU COEUR MINDERHOUT

Aantal deelnemers klasse Licht 22

DE ASPIRANTEN EN BEGINNELINGEN (102-115) SPRINGEN ZATERDAG 12/02/2022 STARTUUR 18:30    
BEGINNELINGEN (120-139) L M Z SPRINGEN ZONDAG 13/02/2022 STARTUUR 8:30  
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     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 12-13/02/2022: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Midden

315 PILLOT ANNE CHELSY Z MINDERHOUT CHELLANO ALPHA Z BW
313 AUGUSTYNS ARNOUT ELLY VAN 'T HOF TERRIJCK MINDERHOUT EDJAZ V 'T MERELNE
312 SNOEIJS KOEN IMPRESSA MINDERHOUT CASARIO II 210258199
311 CHRISTIAENSEN YVONNE CHABBI V Z MEERLE MEERS CHABLIS I Z BW
310 REVYN NELE NELSON VAN DESTA MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES
308 BAX MARIJKE JOBERLINA VAN DE KAPEL WORTEL UNDERSTONE VAN D
307 AERNOUTS JURGEN QUICKSTAR V/D DRIE LIND WORTEL KAISER VAN HET LAM
306 BROSENS INE FERDINAND VAN 'T PALME MEERLE MEERS TRIOMPHE DE MUZE
304 AUGUSTYNS ARNOUT PAPILLON MINDERHOUT BREEMEERSEN CRES

Aantal deelnemers klasse Midden 9

DE ASPIRANTEN EN BEGINNELINGEN (102-115) SPRINGEN ZATERDAG 12/02/2022 STARTUUR 18:30    
BEGINNELINGEN (120-139) L M Z SPRINGEN ZONDAG 13/02/2022 STARTUUR 8:30  
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     Gewest HOOGSTRATEN Indoor V 12-13/02/2022: NAMIDDAG

Nr: Naam: Paard: Club: Vader:

Zwaar

412 PILLOT ANNE CYLOU Z MINDERHOUT CANDILLO Z
411 AERNOUTS JURGEN ODESSE VAN ' T HEY MEER WORTEL CARETINO GOLD 2834
409 VERMEIREN ELKE GEQUAN VD BARTVELDEN MEERLE MEERS CUPIDO
408 SNOEYS MARIEKE JUMANI VAN HET LOCK WORTEL KASHMIR VAN SCHUT
407 REVYN WARD NOBELNOEN VAN DESTA MINDERHOUT VIGO D'ARSOUILLES
406 BAX MARIJKE KAMILIO VAN 'T HEIKE WORTEL EPLEASER VAN 'T HEI
405 VOETEN NATHALIE MI AMOR VAN 'T VALISSEN MEER I'M SPECIAL DE MUZE
404 SNOEIJS KOEN ZIDANE MINDERHOUT LUPICOR 
402 AERNOUTS JURGEN PLAISIRE D'API WORTEL FOR PLEASURE 31025

Aantal deelnemers klasse Zwaar 9

DE ASPIRANTEN EN BEGINNELINGEN (102-115) SPRINGEN ZATERDAG 12/02/2022 STARTUUR 18:30    
BEGINNELINGEN (120-139) L M Z SPRINGEN ZONDAG 13/02/2022 STARTUUR 8:30  

                   

De ruiters dienen aan te treden in volgorde van de startlijst.
 Wie niet in volgorde aantreedt kan enkel nog buiten wedstrijd springen

!!!!!!!!!!!Veel succes en een sportieve wedstrijd!!!!!
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